
Zarządzenie Nr 22/2012 
 

Rektora  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 26 marca 2012 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Nauk Społecznych Filii  
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
           Na podstawie § 14 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

Na Wydziale Nauk Społecznych Filii w Piotrkowie Trybunalskim dokonuje się poniższych zmian: 
1. Znosi się: 

1) Samodzielny Zakład Ekonomii, 
2) Samodzielny Zakład Zarządzania, 
3) Samodzielny Zakład Socjologii, 
4) Samodzielny Zakład Bezpieczeństwa Narodowego. 

 
2. Tworzy się: 

1) Katedrę Ekonomii: 
a) Zakład Podstaw Ekonomii, 
b) Zakład Ubezpieczeń i Finansów. 

2) Katedrę Zarządzania, 
3) Katedrę Socjologii, 
4) Katedrę Bezpieczeństwa Narodowego. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2012 r. 


